
UCHWAŁA Nr 05/14 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 24 października 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach samorządowych 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach samorządowych zarządzonych 

na dzień 16 listopada 2014 r., w składach określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Czerwieńsku 

 

Paweł Wikiera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 

uchwały nr 05/14 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Czerwieńsku 

z dnia 24.10.2014 r. 

 

Składy obwodowych komisji wyborczych w Gminie Czerwieńsk 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Czerwieńsku 

Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Czerwieńsku, ul. B. Chrobrego 5: 
 

1. Trawiński Andrzej    zam. Czerwieńsk, 

      zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem 

2. Poźniak Urszula    zam. Płoty, 

      zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

3. Patrzykąt Danuta Maria   zam. Czerwieńsk, 

      zgłoszona przez KWW Nasza Gmina Czerwieńsk 

4. Bortnowska Sylwia Weronika   zam. Czerwieńsk, 

      zgłoszona przez KWW Na Rzecz Gminy i Miasta 

      Czerwieńsk 

5. Kosowicz Martyna    zam. Czerwieńsk, 

      zgłoszona przez KWW Wspólnota Samorządowa 

6. Pyrka Liliana Maria    zam. Nietkowice, 

      zgłoszona przez KW Twój Ruch 

7. Niciński Dawid     zam. Nietkowice, 

      zgłoszony przez KWW Ruch Narodowy 

8. Urbanowicz Paulina Anna   zam. Czerwieńsk, 

      zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

9. Łuczak Magdalena    zam. Czerwieńsk, wyznaczona przez burmistrza. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Czerwieńsku, 

Szkoła Podstawowa Czerwieńsk, ul. Graniczna 5a: 
 

1. Kwieciński Zygmunt    zam. Czerwieńsk 

      zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem 

2. Brzezicki Dominik Jacek    zam. Czerwieńsk 

      zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP 

3. Paul Mirosław Bogdan    zam. Czerwieńsk 

      zgłoszony przez KWW Nasza Gmina Czerwieńsk 

4. Kozak Zofia     zam. Czerwieńsk 

      zgłoszona przez KWW Na Rzecz Gminy i Miasta 

      Czerwieńsk 

5. Brzezińska Anna Kinga    zam. Nietków 

      zgłoszona przez KWW Wspólnota Samorządowa 

6. Plewko Paweł     zam. Nietkowice 

      zgłoszony przez KW Twój Ruch 

7. Drozda Danuta     zam. Leśniów Wielki 

      zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Pietrowicz – Szmyt Monika  zam. Łężyca, wyznaczona przez burmistrza. 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Nietkowie, 

Szkoła Podstawowa Nietków, ul. J. Kasprowicza 76: 
 

1. Kuczak Jerzy    zam. Nietków 

      zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem 

2. Kaszewska Iwetta Aleksandra  zam. Nietków 

      zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

3. Skibińska Anna    zam. Nietków 

      zgłoszona przez KWW Nasza Gmina Czerwieńsk 

4. Kokowicz Edward    zam. Czerwieńsk 

      zgłoszony przez KWW Na Rzecz Gminy i Miasta 

      Czerwieńsk 

5. Kaźmierczak Halina   zam. Nietków 

      zgłoszona przez KWW Wspólnota Samorządowa 

6. Pyrka Szymon    zam. Nietkowice 

      zgłoszony przez KW Twój Ruch 

7. Warszawska Arleta Małgorzata  zam. Nietków 

      zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Przymus Beata    zam. Nietków, wyznaczona przez burmistrza. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Leśniowie Wielkim, 

Szkoła Podstawowa Leśniów Wielki: 

 

1. Jędras Mateusz    zam. Czerwieńsk 

      zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem 

2. Stolińska Monika    zam. Leśniów Wielki 

      zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

3. Krzeszowski Krzysztof   zam. Leśniów Wielki 

      zgłoszony przez KWW Na Rzecz Gminy i Miasta 

      Czerwieńsk 

4. Dybowski Marian    zam. Nietkowice 

      zgłoszony przez KW Twój Ruch 

5. Siwy Sławomir Robert   zam. Leśniów Wielki 

      zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Różycka Bożena Maria   zam. Płoty 

      zgłoszona przez KWW Nowy Ład 

7. Urbańska Iwona Janina   zam. Czerwieńsk, wyznaczona przez burmistrza. 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Nietkowicach, 

Wiejski Dom Kultury Nietkowice: 

 

1. Błazucka Ewelina Magdalena  zam. Sudoł 

      zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem 

2. Czemarmazowicz Genowefa  zam. Nietkowice 

      zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

3. Konieczna Danuta    zam. Nietkowice 

      zgłoszona przez KWW Na Rzecz Gminy i Miasta 

      Czerwieńsk 

4. Nicińska Agata Barbara   zam. Nietkowice 

      zgłoszona przez KWW Ruch Narodowy 

5. Kulczyk Andrzej Walerian   zam. Nietkowice 

      zgłoszony przez KW Twój Ruch 

6. Adamczyk Agnieszka Wiesława  zam. Sycowice 

      zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Styś Wioleta    zam. Sycowice, wyznaczona przez burmistrza. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Płotach, 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Ploty, ul. Szkolna 1: 

 

1. Orzechowska Agnieszka   zam. Płoty 

      zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem 

2. Rutkowska Anna    zam. Czerwieńsk 

      zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

3. Rutkowska Kinga Natalia   zam. Czerwieńsk 

      zgłoszona przez KWW Nasza Gmina Czerwieńsk 

4. Róg Michał Łukasz   zam. Czerwieńsk 

      zgłoszony przez KWW Na Rzecz Gminy i Miasta 

      Czerwieńsk 

5. Feszter Mariusz Daniel   zam. Płoty 

      zgłoszony przez KWW Wspólnota Samorządowa 

6. Felusiak Natalia Magdalena  zam. Płoty 

      zgłoszona przez KW Twój Ruch 

7. Tyrakowska Ewa Małgorzata  zam. Czerwieńsk 

      zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Czechowska Anna Stanisława  zam. Płoty 

      zgłoszona przez Nowy Ład 

9. Zbieski Tomasz    zam. Zielona Góra, wyznaczony przez  

      burmistrza. 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Laskach, 

Wiejski Dom Kultury Laski: 

 

1. Stekla Ewa     zam. Laski 

      zgłoszona przez KWW Laski 

2. Kmita Krzysztof    zam. Czerwieńsk 

      zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem 

3. Rutkowski Maciej    zam. Czerwieńsk 

      zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP 

4. Mała – Franciszkiewicz Anna Patrycja zam. Czerwieńsk 

      zgłoszona przez KWW Na Rzecz Gminy i Miasta 

      Czerwieńsk 

5. Domagała Beata Józefa   zam. Laski 

      zgłoszona przez KWW Wspólnota Samorządowa 

6. Antkowiak Karolina   zam. Laski 

      zgłoszona przez KW Twój Ruch 

7. Siwa Emilia Anna    zam. Laski 

      zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Borkowska Janina    zam. Laski, wyznaczona przez burmistrza. 

 


